1. januar 2026
Side 1 av 3
Tlf.: 67 15 75 70
E-post: wimpel@wimpel.no
Web: www.wimpel.no
Distributør:  Wimpel Powerful Products AS
  Grini Næringspark 1
  1361 Østerås

det ikke er praktisk å fordele ovnene over hele taket er det et alternativ å montere ovnene lags kalde
vegger eller vindusflater.
Kan normalt benyttes i tørre- fuktige- og våte rom. Må ikke benyttes i brannfarlige-, eksplosjonsfarlige-
eller i landbruksrom.
Minste monteringshøyde over gulv: 1,8m
Minsteavstand til brennbar vegg: 50cm
Minsteavstand til brennbart tak: 15cm
Fri avstand i stråleretning: 1,5m
Takbrakettene som medfølger sikrer riktig avstand. Minsteavstandene skal sikrer at nærliggende
bygningsmaterialer ikke får høyere temperatur enn 80°C. Ved denne temperaturen kan likevel enkelte
materialer deformeres, få sprekkdannelse eller endre farge. Montasjeavstandene må da økes.
Monteres på medfølgende takbraketter og takskinne.
Med unntak av 2000W modellen, kan alle ovnene også monteres skråstilt på vegg med veggfester som
fås som tilbehør.
Art. nr.  Effekt Spenning/fase Dimensjon Vekt
TORS-230-2000 2000W 230V/1 L128 x B16 x H7cm 6kg
TORS-230-3000 3000W 230V/3 L128 x B22 x H7cm 13kg
TORS-230-4500 4500W 230V/3   L98 x B44 x H7cm 18kg
TORS-230-6000 6000W 230V/3 L128 x B44 x H7cm 20kg
TORS-400-3000 3000W 400V/3 L128 x B22 x H7cm 13kg
TORS-400-4500 4500W 400V/3   L98 x B44 x H7cm 18kg
TORS-400-6000 6000W 400V/3 L128 x B44 x H7cm 20kg
TORS-230-2000 har 2 element i stråleflaten. Uten omkoblingsmuligheter til andre
spenningsarter.
230V
1. januar 2026